
 1

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆IΚΤYΟ   
                                                                     
      ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 
      ΚΛΑ∆ΟΣ Β΄-∆ΝΣΗ ΠΟΛ.ΠΡΣ./Β5 
      ΤΜΗΜΑ 2ο 
      Τηλέφ.(εσωτ.) 2525-2522 
      Φ.471.14/Α∆ 562794 
      Σ. 1008 
      Αθήνα,   4   Μαΐου     2011 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
«Προκήρυξη – πρόσκληση υποβολής υποψηφιότητων για την πλήρωση  
θέσεων προισταµένων Τµηµάτων-Αυτοτελών Γραφείων της ΕΜΥ ». 
 
                Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
 
 . Έχοντας υπόψη: 
 
            1. Τις διατάξεις του άρθρου Πέµπτου του Ν.3839/2010(ΦΕΚ 51/Α΄). 
                      2   Τις διατάξεις του Π.∆ 161/97. 
                      3. Το γεγονός ότι οι θητείες των προϊσταµένων έληξαν αυτοδίκαια 
την 29-3-2010. 
            4. Την υπ άριθ. Πρωτ. Υ156/23-12-2009 Απόφαση Πρωθυπουργού 
(ΦΕΚ 2520/Τ.Β 24-12-2009/) «Καθορισµός αρµοδιοτήτων του Αναπληρωτή 
Υπουργού Εθνικής Άµυνας  Παναγιώτη Μπεγλίτη». 
 
   
                    Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
              Προκηρύσσουµε, την πλήρωση των κάτωθι θέσεων προϊσταµένων  
Τµηµάτων-Αυτοτελών Γραφείων της  ΕΜΥ: 

1.     ΕΜΥ/Τµηµα ∆ιεθνών Σχέσεων και Οργανισµών 
Υπάλληλοι Κλάδου ΠΕ Μετεωρολόγων 

2.     ΕΜΥ/Κεντρική Γραµµατεία (Τµήµα) 
Υπάλληλοι  Κλάδου ∆Ε ∆ιοικητικού-Λογιστικού 

3.  ΕΜΥ/∆νση Α’ Επιχειρησιακής Υποστήριξης-Μετεωρολογικών 
Παρατηρήσεων/Τµήµα 3 Ναυτικής Μετεωρολογίας 

Υπάλληλοι  Κλάδου ΠΕ Μετεωρολόγων 
4.  ΕΜΥ/∆ΝΣΗ Α΄ Επιχειρ. Υποστήρ. Μετεωρολ. Παρατ./Τµήµα 5 

Ποιοτικού Ελέγχου-Μεθόδων Παρατήρησης 
Υπάλληλοι ΚλάδουΤΕ Μετεωρολόγων 

5.  ΕΜΥ/∆νση Β΄ Προγνωσ.-Ερευν/Τµήµα 1 Ανάλυσης-Αριθµητικής 
Πρόγνωσης 

Υπάλληλοι  Κλάδου ΠΕ Μετεωρολόγων 
6.   ΕΜΥ/∆νση Β’ Πρόγνωσ.-Έρευνας/Τµήµα 2 Φυσικής των 

Μοντέλων 
Υπάλληλοι  Κλάδου ΠΕ Μετεωρολόγων 

7.  ΕΜΥ/∆νση Β΄Πρόγνωσ.-Έρευνας/Τµήµα 4 Έρευνας-Βιβλιοθήκης 

ΑΔΑ: 4ΑΘ76-ΚΝ



 2

Υπάλληλοι Κλάδου  ΠΕ Μετεωρολόγων 
8.   ΕΜΥ/∆νση Γ΄Κλιµατολογίας Εφαρµογών/Τµήµα 1 Ελέγχου-
Επεξ.-Αρχείου Κλιµατολογικών Στοιχείων 

Υπάλληλοι Κλάδου  ΠΕ Μετεωρολόγων 
9.  ΕΜΥ/∆νση Γ΄Κλιµατολογίας-Εφαρµογών/Τµήµα 2 Μελέτης-
Εφαρµογών Κλίµατος 

Υπάλληλοι Κλάδου  ΠΕ Μετεωρολόγων 
10.   ΕΜΥ/∆νση Γ΄Κλιµατολογίας-Εφαρµογών/Τµήµα 4 

Μετεωρολογίας Περιβάλλοντος 
Υπάλληλοι Κλάδου  ΠΕ Μετεωρολόγων 

11.  ΕΜΥ/∆νση Γ΄Κλιµατολογίας-Εφαρµογών/Τµήµα 5 Εφαρµογών 
Υδροµετεωρολογίας 

Υπάλληλοι Κλάδου  ΠΕ Μετεωρολόγων 
12.  ΕΜΥ/∆νση Γ΄Κλιµατολογίας-Εφαρµογών/Τµήµα 6 Εφαρµογών 

Αγροµετεωρολογίας 
Υπάλληλοι Κλάδου  ΠΕ Μετεωρολόγων 

13.    ΕΜΥ/∆νση ∆΄ Τηλεπικοινωνιών-Πληροφορικής/Τµήµα 2 Βάσης 
∆εδοµένων 

Υπάλληλοι Κλάδου  ΠΕ Μετεωρολόγων 
14.  ΕΜΥ/∆νση ∆΄ Τηλεπικοινωνιών-Πληροφορικής/Τµήµα 5 

Εκµετάλλευσης τηλεπικοινωνιών 
Υπάλληλοι Κλάδου  ΤΕ Τηλεπικοινωνιακών 

15.  ΕΜΥ/∆νση Ε΄Παροχής Υπηρεσιών/Τµήµα 1 Παροχής 
Μετεωρολογικών Πληροφοριών σε Κρατικούς και Ιδιωτικούς Φορείς 

Υπάλληλοι Κλάδου ΠΕ Μετεωρολόγων 
16.      ΕΜΥ/∆νση Ε΄Παροχής Υπηρεσιών/Τµήµα 2 Παροχής 

Μετεωρολογικών Πληροφοριών στα Μέσα Μαζικής Ενηµέρωσης 
Υπάλληλοι Κλάδου  ΠΕ Μετεωρολόγων 

17.   ΕΜΥ/∆νση Ε΄Παροχής Υπηρεσιών/Τµήµα 3 Έρευνας Αγοράς 
Υπάλληλοι Κλάδου  ΠΕ Μετεωρολόγων 

18.    ΕΜΥ/∆νση ΣΤ΄Υποστήριξης/Τµήµα 2 Πολιτικού Προσωπικού 
Υπάλληλοι Κλάδου  ΠΕ ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 

19.      ΕΜΥ/∆νση ΣΤ΄ Υποστήριξης/Τµήµα 7 Τεχνικής Υποστήριξης 
Υπάλληλοι Κλάδου ΤΕ Μηχανικών (Ηλεκτρονικού - Μηχανικού) 

20.   ΕΜΥ/Εθνικό Μετεωρολογικό Κέντρο/Τµήµα 1 Επιχειρησιακής 
Υποστήριξης 

Υπάλληλοι Κλάδου ΠΕ Μετεωρολόγων 
21.  ΕΜΥ/Εθνικό Μετεωρολογικό Κέντρο/Τµήµα 2 Προγνώσεων-

Επαγρύπνησης 
Υπάλληλοι Κλάδου  ΠΕ Μετεωρολόγων 

22.      ΕΜΥ/Μετεωρολογική Σχολή/Τµήµα 1 Εκπαίδευσης 
Υπάλληλοι Κλάδου  ΠΕ Μετεωρολόγων 

23.  ΕΜΥ/Μετεωρολογική Σχολή/Τµήµα 2 Εκπαιδευτικών 
Βοηθηµάτων 

Υπάλληλοι Κλάδου  ΠΕ Μετεωρολόγων 
24.     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ Μετεωρολογικό Κλιµάκιο/Μ.Γ. Αερολιµένα 

Ιωάννη Καποδίστρια (ΚΕΡΚΥΡΑ) (Τµήµα) 
Υπάλληλοι Κλάδου  ΤΕ Μετεωρολόγων 

25.     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ Μετεωρολογικό Κλιµάκιο/Μ.Γ. ΚΩ (Τµήµα) 
Υπάλληλοι Κλάδου  ΤΕ Μετεωρολόγων 

ΑΔΑ: 4ΑΘ76-ΚΝ



 3

26.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ Μετεωρολογικό Κλιµάκιο/Μ.Γ. Αερολιµένων 
∆ΗΜΟΚΡΙΤΟΥ(ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ) (Τµήµα) 

Υπάλληλοι Κλάδου  ΤΕ Μετεωρολόγων 
Υπάλληλοι Κλάδου ∆Ε Μετεωρολόγων 

27.    Π.Μ.Κ./Μ.Γ.ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Τµήµα) 
Υπάλληλοι Κλάδου  ΤΕ Μετεωρολόγων 
Υπάλληλοι Κλάδου ∆Ε Μετεωρολόγων 

28.    Π.Μ.Κ./Μ.Γ.ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ(Τµήµα) 
Υπάλληλοι Κλάδου ΤΕ Μετεωρολόγων 
Υπάλληλοι Κλάδου ∆Ε Μετεωρολόγων 

29.   Π.Μ.Κ./Μ.Γ.ΣΑΜΟΥ(Τµήµα) 
Υπάλληλοι    Κλάδου ΤΕ Μετεωρολόγων 
Υπάλληλοι Κλάδου ∆Ε Μετεωρολόγων 

30.     Π.Μ.Κ./Μ.Γ.ΜΥΚΟΝΟΥ(Τµήµα) 
Υπάλληλοι    Κλάδου ΤΕ Μετεωρολόγων 
Υπάλληλοι Κλάδου ∆Ε Μετεωρολόγων 

31.   Π.Μ.Κ./Μ.Γ.ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Τµήµα) 
Υπάλληλοι  Κλάδου ΤΕ Μετεωρολόγων 
Υπάλληλοι Κλάδου ∆Ε Μετεωρολόγων 

32.    Π.Μ.Κ./ΣΚΙΑΘΟΥ(Τµήµα) 
Υπάλληλοι    Κλάδου ΤΕ Μετεωρολόγων 
Υπάλληλοι Κλάδου ∆Ε Μετεωρολόγων 

33.    Π.Μ.Κ./Μ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ(Τµήµα) 
Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 

34.    Π.Μ.Κ./Μ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ(Τµήµα) 
Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 

35.    Π.Μ.Κ./Μ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ(Τµήµα) 
Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 

36.   Π.Μ.Κ./Μ.Σ. ΚΑΡΠΑΘΟΥ(Τµήµα) 
Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 

37.    Π.Μ.Κ./Μ.Σ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ(Τµήµα) 
Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 

38. Π.Μ.Κ./Μ.Σ. ΚΥΘΗΡΩΝ (Τµήµα) 
Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 

39.    Π.Μ.Κ./Μ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ(Τµήµα) 
Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 

40.     Π.Μ.Κ./Μ.Σ. ΜΕΘΩΝΗΣ(Τµήµα) 
Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 

41.    Π.Μ.Κ./ΜΣ ΜΗΛΟΥ ( Τµήµα) 
 Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 

42.   Π.Μ.Κ./Μ.Σ. ΝΑΞΟΥ(Τµήµα) 
Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 

43.   Π.Μ.Κ./Μ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ(Τµήµα) 
Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 
 

44.   Π.Μ.Κ./Μ.Σ. ΧΙΟΥ(Τµήµα) 
                      Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 

45.  Κεντρ.Υπηρ. ΕΜΥ/Μοίρα ∆ιοικ. Μέριµνας Γραφείο 2 
Εκτυπώσεων(Αυτοτελές Γραφείο) 

Υπάλληλοι Κλάδου ∆Ε Τυπογραφίας-Τοπογραφίας 

ΑΔΑ: 4ΑΘ76-ΚΝ



 4

46.    Π.Μ.Κ./Μ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ(Αυτοτελές Γραφείο) 
Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 

47.    Π.Μ.Κ./Μ.Σ. ΑΡΤΑΣ(Αυτοτελές Γραφείο) 
Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 

48.   Π.Μ.Κ./Μ.Σ.ΑΣΤΡΟΥΣ(Αυτοτελές Γραφείο) 
Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 

49.     Π.Μ.Κ./Μ.Σ. ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ(Αυτοτελές Γραφείο) 
Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 

50.   Π.Μ.Κ./Μ.Σ. ΒΕΛΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ(Αυτοτελές Γραφείο) 
Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 

51.    Π.Μ.Κ./Μ.Σ. ∆ΕΣΦΙΝΑΣ(Αυτοτελές Γραφείο) 
Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 

52.     Π.Μ.Κ./Μ.Σ. Ε∆ΕΣΣΑΣ(Αυτοτελές Γραφείο) 
Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 

53.     Π.Μ.Κ./Μ.Σ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ(Αυτοτελές Γραφείο) 
Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 

54.    Π.Μ.Κ./Μ.Σ ΙΚΑΡΙΑΣ(Αυτοτελές Γραφείο) 
Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων               

            55.   Π.Μ.Κ./Μ.Σ ΚΑΣΟΥ(Αυτοτελές Γραφείο) 
                     Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 
            56.   Π.Μ.Κ./Μ.Σ ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟΥ (Αυτοτελές Γραφείο) 
                     Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων              
             57.    Π.Μ.Κ./Μ.Σ ΚΟΝΙΤΣΑΣ (Αυτοτελές Γραφείο) 
                     Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων              
             58.   Π.Μ.Κ./Μ.Σ ΛΕΡΟΥ(Αυτοτελές Γραφείο) 
                     Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων                
             59.    Π.Μ.Κ./Μ.Σ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (Αυτοτελές Γραφείο) 
                     Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 
             60.    Π.Μ.Κ./Μ.Σ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ (Αυτοτελές Γραφείο) 
                    Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 
            61.  Π.Μ.Κ./Μ.Σ ΠΑΡΟΥ (Αυτοτελές Γραφείο) 
                  Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων            
          62.    Π.Μ.Κ./Μ.Σ ΠΥΡΓΟΥ (Αυτοτελές Γραφείο) 
                  Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων                    
            63.    Π.Μ.Κ./Μ.Σ ΣΕΡΡΩΝ (Αυτοτελές Γραφείο) 
                  Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 
           64.    Π.Μ.Κ./Μ.Σ ΣΗΤΕΙΑΣ (Αυτοτελές Γραφείο) 
                    Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων           
          65.    Π.Μ.Κ./Μ.Σ ΣΠΑΡΤΗΣ(Αυτοτελές Γραφείο) 
                  Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 
          66.  Π.Μ.Κ./Μ.Σ ΣΠΑΤΩΝ(Αυτοτελές Γραφείο) 
                  Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων          
          67.  Π.Μ.Κ./Μ.Σ ΣΥΡΟΥ(Αυτοτελές Γραφείο) 
                  Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 
 
         68.  Π.Μ.Κ./Μ.Σ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ(Αυτοτελές Γραφείο) 
                  Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 
          69.  Π.Μ.Κ./Μ.Σ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ(Αυτοτελές Γραφείο) 
                  Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων 
          70.  Π.Μ.Κ./Μ.Σ ΦΛΩΡΙΝΑΣ(Αυτοτελές Γραφείο) 

ΑΔΑ: 4ΑΘ76-ΚΝ



 5

                  Υπάλληλοι ∆Ε Μετεωρολόγων       
 
           2.  ∆ικαίωµα υποψηφιότητας  έχουν Μόνιµοι  υπάλληλοι  µε βαθµό Α΄, αν 
δεν υπάρχουν ή δεν επαρκούν, επιλέγονται υπάλληλοι βαθµού Β΄, οι οποίοι έχουν 
συµπληρώσει ελάχιστο χρόνο υπηρεσίας στο βαθµό Β΄ τέσσερα (4) έτη και αν δεν 
επαρκούν οι υποψήφιοι µε τις ως άνω προϋποθέσεις για την κάλυψη των θέσεων 
επιλέγονται υπάλληλοι µε λιγότερο χρόνο στο βαθµό Β΄. 
 3. Σύµφωνα µε το Π.∆. 19/2011 (ΦΕΚ 51 ΤΑ΄/14-3-2011) ως 
Προϊστάµενοι οργανικών µονάδων επιλέγονται και υπάλληλοι µε σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου του ∆ηµοσίου µε τους όρους 
και προϋποθέσεις που καθορίζονται σ’ αυτό και επιπρόσθετα οι ειδικότητες 
του ΣΕΙ∆ προσωπικού των εκπαιδευτικών βαθµίδων ΠΕ ,ΤΕ και ∆Ε που 
κρίνονται για την κάλυψη θέσης προϊσταµένου οργανικής µονάδας θα 
πρέπει να είναι αντίστοιχες των κατηγοριών ,κλάδων και ειδικοτήτων του 
µόνιµου προσωπικού ,που σύµφωνα µε τις οικείες οργανικές διατάξεις, οι 
υπάλληλοι τους κρίνονται για την κατάληψη θέσης προϊσταµένου των κατά 
περίπτωση οργανικών µονάδων, ανάλογα µε το αντικείµενο αυτών και 
όπως καθορίζονται στην  παραγρ. 2 του άρθρου 6 του Ν. 3801/09 που  
αντικαταστάθηκε µε την παραγρ.15 του άρθρου 284 του Ν. 3852/7-6-
10(ΦΕΚ87Τ.Α΄/7-6-10)». 
 
           4. ∆εν επιτρέπεται να είναι υποψήφιος  υπάλληλος  στον οποίο έχει 
επιβληθεί τελεσίδικα οποιαδήποτε πειθαρχική ποινή για παράπτωµα από αυτά 
που ορίζονται στην παρ.2 του άρθρου 109 του Υπαλληλικού Κώδικα (ν.3528/2007) 
δηλαδή  παραπτώµατα που µπορεί να  επισύρουν την ποινή της οριστικής παύσης 
.   
            5.  Η παρούσα να τοιχοκολληθεί στον πίνακα ανακοινώσεων κάθε 
Μονάδας-Υπηρεσίας µε σχετικό αποδεικτικό τοιχοκόλλησης και να κοινοποιηθεί σε 
κάθε υπάλληλο που πληροί τις προϋποθέσεις  για τις θέσεις που προκηρύσσονται. 
 
            6. Οι ενδιαφερόµενοι καλούνται να υποβάλουν αίτηση υποψηφιότητας η 
οποία συνοδεύεται από βιογραφικό σηµείωµα .      
         
            7. Η αίτηση υποψηφιότητας και το βιογραφικό σηµείωµα υποβάλλονται στη 
∆ιεύθυνση ∆οικητικού/Προσωπικού µέσα σε  αποκλειστική προθεσµία δέκα (10) 
εργασίµων  που αρχίζει την 4-5-2011. Προκειµένου για υπηρεσίες που έχουν 
περιφερειακές Μονάδες η προθεσµία ορίζεται σε είκοσι (20) ηµέρες. Η αίτηση 
υποψηφιότητας µε το βιογραφικό σηµείωµα  µπορούν να υποβληθούν και µε 
συστηµένη επιστολή.    
 
 
 
 
 
 8. Οι θέσεις προϊσταµένων των Μ.Σ–Μ.Γ Πειραιά, Μ.Σ Ν.Φιλαδέλφειας, Μ.Σ 
Γόρτυνος, Μ.Σ Ζαρού δεν προκηρύσσονται επειδή σύµφωνα µε 
Φ.973/Α∆.6902/Σ.1437/8-9-10/∆Α/Τ3-9/ΕΜΥ, δεν στελεχώνονται, είτε λόγω 
προσωρινής διακοπής λειτουργίας, ή λόγω µετατροπής της λειτουργίας τους σε 
αυτόµατη. 
 

ΑΔΑ: 4ΑΘ76-ΚΝ



 6

    Οι ΜΣ Αιδηψού, Αλίαρτου, Ανωγείων, Βάµου, Γύθειου, ∆οµοκού, ∆ράµας, 
Θάσου, Καλαβρύτων, Καλαµπάκας, Καρδίτσας, Καρύστου, Κοµοτηνής, Λευκάδας, 
Λεωνιδίου, Λιδωρικίου, Παλαιοχώρας, Πάτρας, Πτολεµαίδας, Ρεθύµνου, 
Σκοπέλου, Σουφλίου, Στεφανίου, Φουρνής, Χαλκίδας έχουν παύσει τη λειτουργία 
τους. Οι ΜΣ Αιγίου, Αίγινας, Αράχωβας, ∆ιαβολιτσίου, Ξάνθης, Σπετσών 
στελεχώνονται από Επιµίσθιους Παρατηρητές (ΣΧΌΛΙΟ ΕΜΥ).                
    
                                                         
 
 
                Ο 
 

  Ακριβές Αντίγραφο                         ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

                                               

ΜΥ  µε Α΄ Μαρία Σουρµαΐδου                           
Προϊστ.Γραµµατείας Β5/ΓΕΑ                                      ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΕΓΛΙΤΗΣ 

                                                                                                  
                

                                                                      
 
 
 
              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 4ΑΘ76-ΚΝ



 7

 
 
 
 
 
 
 
  

ΑΔΑ: 4ΑΘ76-ΚΝ


	Button2: 


